*t' PREFEITURA DA ESTÂNCIAE TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

E ESTADO DE s A O PAULO
- São Roque — Terra do Vinho, Bonita por Natureza —

DECRETO N.º 10.012
De 24 de novembro de 2022

Altera o Anexo IV do Decreto Municipal n.º 9.996, de 24
de outubro de 2022.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO,
Prefeito da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições
legais;

DECRETA:

Art. 1º O Anexo IV do Decreto Municipal n.º 9.996, de 24
de outubro de 2022, passa a vigorar nos termos da tabela constante do anexo único
do presente Decreto.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, revogando as disposiçõesem contrário.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE, 24/11/2022“L
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUE

PREFEITO
PUBLICADO EM 24 DE NOVEMBRO DE 2022, NO ÁTRIO DO PAÇO MUNICIPAL

E ST ADO DE Ss Ã o PAULO
- São Roque — Terra do Vinho, Bonita por Natureza —

(Decreto n.º 10.012/2022)
GUARDAS MUNICIPAIS CEDIDOS A OUTROS ÓRGÃOS PÚBLICOS INGRESSOS NA

CORPORAÇÃO ANTERIORMENTEA LEI Nº 4.292/2014

Nome Cargo Efetivo Data da Portaria
Promoção

Alexandra Vanessa Ferreira Tonelli |Classe Distinta 19/05/2021 831/2021

Wagner Domingues Classe Distinta 28/06/2022 658/2022

Edilson Bento Modanez Classe Distinta 28/06/2022 659/2022

Ismael Lopes Classe Especial 11/05/2021 832/2021

Marcelo Ferreira da Silva Classe Especial 28/06/2022 661/2022

Elves Batista de Souza GCM 1 Classe 22/10/2019 778/2019

Maria Conceição Pietrantonio Pinto|GCM 1 Classe 13/02/2020 165/2020

Marcelo Henrique de Góes GCM 1 Classe 12/08/2021 292/2022

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE, 24/11/2022A
MARCOS AUGUSTO ISSA

PREFEITO NS